
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    

 Naše zn. 28148/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Nikola Krumlová  

Telefon +420 972  342 062  

   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 26. října 2021    

    

    

Rozhodnutí zadavatele o zrušení výběrového řízení na VZ 64021114 

 

Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddílu A, vložce 48384 zadává tuto veřejnou zakázku jako sektorovou veřejnou zakázku 
v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu 
s § 158 odst. 1 zákona nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného 
zákona. 
 

 

Zadavatel rozhoduje o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku: 
 

 

Blešno, Česká Metuje, Káranice, Předměřice nad Labem, Roztoky u Jilemnice, Újezd u 
Chocně - demolice (sociální zázemí) 

 

 

Odůvodnění: 
Výběrové řízení bylo zrušeno v souladu s čl. 18.1 Výzvy č. j.: 27705/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI ze 

dne 18. 10. 2021. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

 

Systém E-ZAK 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2036152

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3ba48e4b-5e7e-4bf5-9299-3b62347b56f8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.10.2021 06:29:00


		2021-10-26T04:29:21+0000


		2021-10-26T06:51:29+0200
	Mgr. Vladimíra Koblížková 1dd9df6d867e91de5627706a0fa932e428d84bb7
	Podepsáno elektronicky


		2021-10-26T09:17:05+0200
	Ing. Petr Vodička 0d7611754b045527074515062365a659b90737e1
	Podepsáno elektronicky




